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							حامی شرکت ها و استارت آپ ها
صدور انواع ضمانت نامه
صندوق حمایت از توسعه پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی از شرکت ها و استارت آپ های فعال در حوزه کشاورزی از طریق صدور انواع ضمانت نامه بانکی حمایت به عمل می آورد. برای کسب اطلاعات بیشتر با دفتر صندوق تماس حاصل نمایید.
						
							
							
						

					

				

				
						
				
					
						

							کارگزار تجاری سازی
راهکار گسترش بازار کالا و خدمات دانش بنیان
صندوق حمایت از توسعه پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی به منظور تجاری سازی محصولات، کالاها و خدمات شرکت ها و استارت آپ های فعال در حوزه کشاورزی حمایت های متنوعی را از ایشان به عمل می آورد. برای کسب اطلاعات بیشتر با دفتر صندوق تماس حاصل نمایید.
						
							
							
						

					

				

				
						
				
					
						

							سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین
طرح توسعه بازار کالاهای دانش بنیان
صندوق حمایت از توسعه پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی در راستای حمایت از شرکتهای دانش بنیان سهامدار صندوق و هم چنین در جهت توسعه استفاده ازکالاهای دانش بنیان در نظر دارد مزایای ترجیحی و تسهیلاتی را طی ساز و کارهایی مشخص ارائه نماید. شرایط استفاده از مزایای فوق عبارت است از: ۱- شرکت دانش بنیان باشد. ۲- کالا یا محصول مورد نظر گواهی دانش بنیان را اخذ کرده باشد. ۳- مرحله تولید آزمایشی را طی کرده و تولید تجاری شده و قابلیت ارائه به بازار را داشته باشد. ۴- مجوزهای تولید و گواهی های لازم برای ورود به بازار را اخذ کرده باشد. جهت اطلاعات بیشتر با دفتر صندوق تماس حاصل نمایید.
						
							
							
						

					

				

				
						
				
					
						

							سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین
خدمات صندوق حمایت از توسعه پژوهش
خدماتی که صندوق حمایت از توسعه پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی به شرکت ها و استارت آپ های فعال در حوزه کشاورزی ارائه می کند به این صورت می باشد: 1) ارائه تسهیلات مالی 2) ارائه خدمات اعتباری و ضمانتی 3) معرفی سهامداران به بانک ها. برای کسب اطلاعات بیشتر با دفتر صندوق تماس حاصل فرمایید.
						
							
							
						

					

				

				
						
				
					
						

							سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین
چشم انداز صندوق حمایت از توسعه پژوهش
صندوق غیردولتی حمايت از توسعه پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی (سهامی خاص) یک نهاد توسعه ای می باشد که در راستاي تحقق توسعه کشاورزی دانش بنیان و کارآفرین ، بهبود رقابت پذیری و افزایش ارزش افزوده بخش ، ارتقا مستمر نرخ رشد و کیفیت سرمایه گذاری و تحقق مدیریت بهینه تامین ، تجهیز و تخصیص منابع مالی و اعتباری داخلی و خارجی با تمرکز بر مزیت های نسبی و رقابتی مناطق و اتخاذ بهترین شیوه مشارکت شرکت های دانش بنیان در بخش کشاورزی به طور مستمر و فعال برای اجرای برنامه ها و سیاست های کلان سرمایه گذاری که در سطح کشور در چارچوب نظام شبکه ای صندوقها فعالیت می نماید.
						
							
							
						

					

				

				
			
			

		

	

	
		


	
		
			
						
				اخبار صندوق
				جدیدترین اخبار
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														۴ آبان ۱۴۰۲
						

						تفاهم نامه صندوق پژوهش با تجار ارمنستان

						تفاهم نامه همکاری میان صندوق حمایت از توسعه پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی و تجار ارمنستانی به ارزش 6 میلیون دلار، چهارشنبه 4 آبان ...
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														۴ آبان ۱۴۰۲
						

						نمایشگاه محصولات کشاورزی و نشست های مشاوره و مدیریت صادرات دانش بنیان

						صندوق حمایت از توسعه پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی، در برنامه یکشنبه های صادراتی که 30 مهر تا 4 آبان 1402 برگزار می شود ...
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														۲۱ خرداد ۱۴۰۰
						

						دکتر مجید ولدان به عنوان سرپرست معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان معرفی شد

						دکتر مجید ولدان به عنوان سرپرست معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان معرفی شد با حضور دکتر بازرگان معاون وزیر و رئیس سازمان:   دکتر ...

					

					
				

			


			
						
				
					مشاهده آرشیو اخبار
				
			

			
		

	



	
		

			
				

										
						خدمات صندوق
											

					
										

												
							
								ارائه تسهیلات مالی

							

							
								صندوق بر اساس رسالت اصلی خود خدمات مالی را به صورت تسهیلات سرمایه در گردش به آسان ترین شکل ممکن و کارمزد 4% به سهامداران خود اعطا می کند. میزان و مدت باز پرداخت این تسهیلات بنا به ارائه طرح توجیهی و همچنین مصوبه هیئت مدیره صندوق می باشد.

							

						

												
							
								ارائه خدمات اعتباری و ضمانتی

							

							
								صندوق علاوه بر ارائه خدمات مالی به سهامداران، خدمات اعتباری و ضمانتی را نیز در اختیار ایشان قرار میدهد. ارائه خدمات یاد شده بر اساس اساسنامه و دستورالعمل های مصوب مجمع عمومی صندوق خواهد بود.

							

						

												
							
								معرفی سهامداران به بانک ها

							

							
								از دیگر خدمات صندوق معرفی سهامداران به بانک جهت اخذ ضمانتنامه و تسهیلات با نرخ ترجیحی و شرایط سهل تر وفق تفاهم نامه های منعقده با بانک های عامل خواهد بود.

							

						

						
					

										
				

			

			
						
			
								
			

			
		

	



	
		

						
				مجله فناوری
				گزارش ها و مطالب مرتبط با نوآوری و تکنولوژی در کشاورزی
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								مطالعات در مورد فرآیند سرمایه گذاری خطر پذیر (VC) بخش دوم
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								مطالعات در مورد فرآیند سرمایه گذاری خطر پذیر (VC) بخش اول
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								چگونه در زمین های کشاورزی سرمایه گذاری کنیم (بخش سوم)
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								چگونه در زمین های کشاورزی سرمایه گذاری کنیم (بخش دوم)
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								چگونه در زمین های کشاورزی سرمایه گذاری کنیم (بخش اول)
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								بذر مقاوم شده می تواند به شدت بر عملکرد محصول تاثیر گذارد
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								کشاورزی دیجیتال، مرزهای جدید در کشاورزی است
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								سرمایه گذاری خطرپذیر (Venture Capital) در طرح های دانش بنیان
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شرکت هاي همکار صندوق
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تعداد طرح های رسیده
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تعداد طرح های مصوب
				

			

						
				
					1045
میزان تسهیلات پرداختی (میلیارد ریال)
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							تلفن :

							Tel: 02146082259 - 02144748492
        

						

					

					
										
						
						
							ایمیل :

							info@fundrt.com
						

					

					
										
						
						
							آدرس :

							تهران، چیتگر، بلوار کوهک (برادران علیمرادی)، بعد از نسیم پنجم، نبش نسیم سوم، مجتمع پاسارگاد، ورودی اداری، طبقه دوم، واحد 11

 .No.11.Second floor.Office entrance.Pasargad complex.In comer of 3th Nasim Alley.after 5th Nasim Alley.KouhakBlv.Chitgar.Tehran.Iran
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				تمامی حقوق برای صندوق حمایت از توسعه پژوهش و فناوری در بخش کشاورزی محفوظ می باشد.


            

        

		















	
    